
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУН ШШТТ А. ИЛЬЯ ОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ , 

(городской округ) <

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Ефремов

Об индексации заработной платы работников муниципальных 
учреждений муниципального образования город Ефремов

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 13Г-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
распоряжением правительства Тульской области от 09.06.2023 №296-р «Об 
индексации заработной платы работников государственных учреждений 
(организаций) Тульской области», на основании Устава муниципального 
образования город Ефремов администрация муниципального образования 
город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Произвести с 1 октября 2023 года индексацию должностных 
окладов (окладов, ставок) работников муниципальных учреждений 
муниципального образования город Ефремов на 6,1 процента.

2. Внести соответствующие изменения в нормативные правовые акты, 
утверждающие положения об условиях оплаты труда работников 
муниципальных учреждений муниципального образования город Ефремов.

3. Комитету по делопроизводству и контролю администрации 
муниципального образования город Ефремов (М.Г. Неликаева) обнародовать 
настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте 
муниципального образования город Ефремов в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования 
муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования 
город Ефремов.

4. Постановление вступает в силу 
обнародования.

его официального

Глава администрации у
муниципального образования /' 

город Ефремов У»
Ж; СТАРШИЙ ИНСПШОР КОМИТЕТА V, 
ЬйЬжжж' 

« Ш 20^

ПОДЛИННЫЙ ДОКУМЕНТ ХРАНИТСЯ 0 ДЕЛАХ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЙ ГОРОД ЕФРЕМОВ {юродской округ)

С.Г. Балтабаев


